
Bad Liebenwerda
Wasser

 
5,99 € 
12 x 1,0 l
0,50 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 22.04.-27.04.2024
Carlsberg
Beer, a’frei

18,99 € 
20 x 0,5 l
1,90 €/l

Staropramen
Pils

17,99 € 
20 x 0,5 l
1,80 €/l

Feldschlößchen
Mixx

11,99 € 
20 x 0,5 l
1,20 €/l

Berliner Pilsner
Berliner Kindl Jubliäums Pilsner
Schultheiss
11,99 € 
20 x 0,5 l
1,20 €/l

Nordbrand
Pfeffi

1,19 € 
0,1 l - pfandfrei
11,90 €/l



Berliner
Pilsner
20x0,5 l
10,99 €
1,10 €/l

 Preis zuzüglich Pfand

Aktion 22.04.2024
Montagsknüller NUR AM
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-1€
auf jeden

Kasten Bier

Aktion 23.04.2024
Am Tag des deutschen Bieres
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